別記様式第１号（第８条関係）

助 成 申 請 書

   年  月  日

 野々市市長 宛

                   住所 野々市市

                   氏名

                   電話      －

 次のとおり野々市市在宅支援型住宅リフォ－ム推進事業の助成について申請します。

対

象

者

ふ り が な

氏   名

 男

女

生年

月日
年  月  日(  歳)

現 住 所 野々市市

身体障害者

手   帳

  有 ・ 無

         号

級
障 害 名

要介護認定
  有 ・ 無

要支援・要介護（     ）
認 定 日 年  月  日

世

帯

の

状

況

続 柄 氏    名 年齢 備     考

本 人

住宅の状況 ア 持ち家 イ 借家 ウ アパ－ト エ その他(   ) 該当するものに

○印を付すこ

と。
現在までに助成を受けたことの有無 有 ・ 無

改

造

の

内

容

と

所

有

者

の

承

諾

【改造個所等】

【改造を必要とする理由】

【工事の内容】

私は、対象者がこの内容の住宅改修工事を行うことを承諾します。

               印                  印

               印                  印

改造に要する総経費           円

施

工

業

者

所 在 地

〒

（電話     －       ）

事 業 者 名

代 表 者 名

事業者登録番号

工事完了予定日 年   月   日

（添付書類）

１ 施工業者の見積書

２ 平面図（改造個所を朱書で明記すること。）

３ 改造個所の改造前の写真（日付入りのもの）

４   年１月１日以降に転入された方は、世帯全員の  年度住民税課税証明書

所得状況等調査同意書

世帯全員の所得等の調査をすることに同意します。

野々市市長 宛

     年  月  日

                世帯主 住所

                    氏名